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부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 34,144,623 29,592,799 4,551,824

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 6,872,978 5,761,261 1,111,717

도시균형발전 도로망 확충 6,872,978 5,761,261 1,111,717

미평~만흥 도로 확장 2,895,000 2,900,000 △5,000

401 시설비및부대비 2,895,000 2,900,000 △5,000

03 시설부대비 5,440 10,440 △5,000

○ 미평~만흥 도로 확포장 5,440 10,440 △5,000경정 5,440,000원

무선~여천초등학교 도로 개설 997,000 1,000,000 △3,000

401 시설비및부대비 997,000 1,000,000 △3,000

03 시설부대비 3,300 6,300 △3,000

○ 무선~여천초등학교 도로 개설

3,300 6,300 △3,000경정 3,300,000원

진두~조선소 도로 확포장공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 진두~조선소 도로 확포장

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 진두~조선소 도로 확포장

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

부당이득금 반환 및 미불용지 보상 475,882 475,980 △98

202 여비 882 980 △98

01 국내여비 882 980 △98

○ 미불용지 손실보상협의 추진[예산절감]

542 640 △98경정 542,000원

군도 교통량 조사 5,096 5,281 △185

201 일반운영비 1,665 1,850 △185

01 사무관리비 1,665 1,850 △185

○ 일반수용비 1,665 1,850 △185

ㅇ 입간판 제작[예산절감] 1,075 1,260 △185경정 1,075,000원

웅천~소호 도로 개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 웅천~소호 도로개설 기본계획 용역

60,000 0 60,000경정 60,000,000원 * 1식

소장~굴구지 도로 확장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소장~굴구지 도로 확장

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 소장~굴구지 도로 확장

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

도로 교행지 개설 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

○ 도로 교행지 개설 496,400 297,840 198,560경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

○ 도로 교행지 개설 3,600 2,160 1,440경정 3,600,000원

돌산 소율마을 도로 확장 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 496,400 397,120 99,280

○ 돌산읍 소율마을 도로 확장(2014년 특별교부

세) 496,400 397,120 99,280경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,880 720

○ 돌산읍 소율마을 도로 확장(2014년 특별교부

세) 3,600 2,880 720경정 3,600,000원

돌산 신기마을 도로 개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 돌산읍 신기마을 도로 개설(매립 기본계획

수립 용역) 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 567,024 537,314 29,710

자전거 이용 여건 개선 567,024 537,314 29,710

자전거 활성화 정착 유도 48,859 52,310 △3,451

201 일반운영비 8,540 9,400 △860

01 사무관리비 7,740 8,600 △860

○ 일반수용비 7,740 8,600 △860

ㅇ 자전거 이용 활성화 및 시민 공영자전거

홍보물 제작[예산절감] 4,140 5,000 △860경정 4,140,000원

202 여비 10,494 11,660 △1,166

01 국내여비 10,494 11,660 △1,166

○ 자전거 이용활성화 시책추진 자료 수집[예산

절감] 3,634 4,800 △1,166경정 3,634,000원

206 재료비 7,425 8,250 △825

01 재료비 7,425 8,250 △825

○ 자전거 무료 대여사업 및 이동수리 부품 구

입[예산절감] 5,175 6,000 △825경정 5,175,000원

405 자산취득비 5,400 6,000 △600



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 5,400 6,000 △600

○ 진남경기장 자전거 무료 대여사업 자전거 구

입[예산절감] 2,700 3,000 △300

○ 가사리 자전거 무료 대여사업 자전거 구입[

예산절감] 2,700 3,000 △300

경정 2,700,000원

경정 2,700,000원

자전거 이용 안전성 확보 120,000 150,000 △30,000

201 일반운영비 120,000 150,000 △30,000

02 공공운영비 120,000 150,000 △30,000

○ 공공요금 및 제세 120,000 150,000 △30,000

ㅇ 시민 자전거보험 가입[예산절감]

120,000 150,000 △30,000경정 120,000,000원

시민 공영자전거 운영 321,165 305,004 16,161

201 일반운영비 114,857 115,222 △365

01 사무관리비 31,939 32,304 △365

○ 일반수용비 31,435 31,800 △365

ㅇ 관제센터 소모품[예산절감]

3,235 3,600 △365경정 3,235,000원

401 시설비및부대비 52,600 32,600 20,000

01 시설비 52,032 32,248 19,784

○ 시민 공영자전거 무인대여시스템 추가 설치

공사 52,032 32,248 19,784경정 52,032,000원

03 시설부대비 568 352 216

○ 시민 공영자전거 무인대여시스템 추가 설치

공사 568 352 216경정 568,000원

405 자산취득비 31,266 34,740 △3,474

01 자산및물품취득비 31,266 34,740 △3,474

○ 시민 공영자전거 스테이션 추가 설치에 따른

자전거 구입[예산절감] 21,666 25,140 △3,474경정 21,666,000원

시민자전거 문화 대축제 및 자전거 대회 27,000 30,000 △3,000

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

04 민간행사사업보조 27,000 30,000 △3,000

○ 시민 자전거 문화 대축제 및 자전거대회[예

산절감] 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000

소라면 가사리 자전거도로 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 소라면 가사리 자전거도로 개설(2014년 재정

보전금) 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 12,120,565 8,702,950 3,417,615

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 12,120,565 8,702,950 3,417,615

봉강동 벅수골 도로 개설 267,000 467,000 △200,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 267,000 467,000 △200,000

01 시설비 265,078 463,638 △198,560

○ 봉강동 벅수골 도로 개설

265,078 463,638 △198,560경정 265,078,000원

03 시설부대비 1,922 3,362 △1,440

○ 봉강동 벅수골 도로 개설(0.72%)

1,922 3,362 △1,440경정 1,922,000원

광무동 가압장 인근 도로 개설 498,800 500,000 △1,200

401 시설비및부대비 498,800 500,000 △1,200

03 시설부대비 2,400 3,600 △1,200

○ 광무동 가압장 인근 도로 개설

2,400 3,600 △1,200경정 2,400,000원

묘도 창촌 도시계획 도로 개설 1,244,000 500,000 744,000

401 시설비및부대비 1,244,000 500,000 744,000

01 시설비 1,239,522 496,400 743,122

○ 묘도 창촌 도시계획도로 개설[여수화력건설

특별지원금-2014년 기금] 1,239,522 496,400 743,122

경정 1,239,522,000원

03 시설부대비 4,478 3,600 878

○ 묘도 창촌 도시계획도로 개설[여수화력건설

특별지원금-2014년 기금] 4,478 3,600 878경정 4,478,000원

심곡마을 진입도로 개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 심곡마을 진입도로 개설

99,100 0 99,100경정 100,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 심곡마을 진입도로 개설

900 0 900경정 100,000,000원 * 0.90/100

도시계획 도로사업 5,355 5,950 △595

202 여비 5,355 5,950 △595

01 국내여비 5,355 5,950 △595

○ 도시개발사업 업무 협의(도·중앙)[예산절감

] 5,355 5,950 △595경정 5,355,000원

만흥동 시도 확장 996,850 1,000,000 △3,150

401 시설비및부대비 996,850 1,000,000 △3,150

03 시설부대비 3,150 6,300 △3,150

○ 만흥동 시도 확장 3,150 6,300 △3,150경정 3,150,000원

동문우체국~자산공원 도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 동문우체국~자산공원 도로 개설

300,000 0 300,000300,000,000 * 1식

국동 2통 소방도로 개설 398,560 400,000 △1,440

401 시설비및부대비 398,560 400,000 △1,440

03 시설부대비 1,440 2,880 △1,440

○ 국동 2통 소방도로 개설 1,440 2,880 △1,440경정 1,440,000원

무선~반월 도시계획 도로 개설 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 198,560 △198,560

○ 무선~반월 도로 개설 0 198,560 △198,560경정 0원

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○ 무선~반월 도로 개설 0 1,440 △1,440경정 0원

여서동 대치마을 도로 개설 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

○ 여서동 대치마을 도로 개설

993,700 496,400 497,300경정 1,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○ 여서동 대치마을 도로 개설

6,300 3,600 2,700경정 1,000,000,000원 * 0.63/100

미평공영주차장 주변 도로 확장 330,000 200,000 130,000

401 시설비및부대비 330,000 200,000 130,000

01 시설비 327,624 198,560 129,064

○ 미평공영주차장 주변 도로 확장

327,624 198,560 129,064경정 327,624,000원

03 시설부대비 2,376 1,440 936

○ 미평공영주차장 주변 도로 확장

2,376 1,440 936경정 2,376,000원

전남창조경제혁신센터 진입로 개설공사 1,700,000 0 1,700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000

01 시설비 1,693,160 0 1,693,160

○ 전남창조경제혁신센터 진입로 개설(특별조정

교부금)[예산성립전사용]

198,560 0 198,560

○ 전남창조경제혁신센터 진입로 개설

1,494,600 0 1,494,600

200,000,000원 * 99.28/100

1,500,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 6,840 0 6,840

○ 전남창조경제혁신센터 진입로 개설(특별조정

교부금)[예산성립전사용]

1,440 0 1,440

○ 전남창조경제혁신센터 진입로 개설

5,400 0 5,400

200,000,000원 * 0.72/100

1,500,000,000원 * 0.36/100



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돌산 회센터 진입로 개설 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 347,480 0 347,480

○ 돌산 회센터 진입로 개설

347,480 0 347,480350,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,520 0 2,520

○ 돌산 회센터 진입로 개설

2,520 0 2,520350,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 82,389 89,607 △7,218

기본경비 75,889 83,107 △7,218

기본경비 75,889 83,107 △7,218

201 일반운영비 49,113 53,523 △4,410

01 사무관리비 49,113 53,523 △4,410

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

31,229 34,698 △3,469

○ 급량비 총액계상[예산절감]

17,884 18,825 △941

경정 31,228,200원

경정 17,883,750원

202 여비 23,926 26,584 △2,658

01 국내여비 23,926 26,584 △2,658

○ 부서운영 총액계상[예산절감] 23,926 26,584 △2,65823,925,600원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 도로과(정원 15명)[예산절감] 2,850 3,000 △1502,850,000원




